

BioPhero ApS
Lersø Parkallé 42, 4., 2100 København Ø

Company reg. no. 38 10 93 40

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 September 2022.

DocuSigned by:



6D1A6F41BF804C9...

Kristian Bitsch Ebbensgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Accounting policies	7
Income statement	13
Statement of financial position	14
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of BioPhero ApS for the financial year 1 July 2021 - 30 June 2022.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2022 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2021 – 30 June 2022.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 6 September 2022

Executive board

DocuSigned by:
Irina Borodina
3DF951FF45C846B...
Irina Borodina

DocuSigned by:
Kristian Bitsch Ebbensgaard
0D1A8F41BF964C9...
Kristian Bitsch Ebbensgaard

Board of directors

DocuSigned by:
Bénédicte Flambard
D8067678B76E4FD...
Benedicte Francoise Simone
Flambard
Chairman

DocuSigned by:
Jakob Lyngsoe Andersen
B7F926234A3A4DD...
Jakob Lyngsø Andersen

DocuSigned by:
William Chester
024E0C6C5EA141D...
William Francis Chester

Company information

The company

BioPhero ApS
Lersø Parkallé 42, 4.
2100 København Ø

Company reg. no. 38 10 93 40
Established: 4 October 2016
Domicile: København Ø
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Benedicte Francoise Simone Flambard, Chairman
Jakob Lyngsø Andersen
William Francis Chester

Executive board

Irina Borodina
Kristian Bitsch Ebbensgaard

Auditors

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Parent company

CHEMINOVA A/S
12 76 00 43

Management commentary

The principal activities of the company

BioPhero's vision is to make agriculture more sustainable by enabling the application of pheromones for effective pest control in large-scale row crops. We are an industrial biotechnology company and our main activities are (1) development of efficient biological processes for fermentation-based production of insect pheromones, and (2) large-scale production and sale of biologically produced and nature-identical insect pheromones sold as concentrated active ingredients.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -3.589.565 against DKK -1.600.232 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -17.401.517 against DKK -14.667.216 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross loss	-3.589.565	-1.600.232
1 Staff costs	-16.547.187	-12.002.891
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-1.831.539</u>	<u>-1.370.092</u>
Operating profit	-21.968.291	-14.973.215
Other financial income	5.165	540.961
2 Other financial costs	<u>-146.226</u>	<u>-234.962</u>
Pre-tax net profit or loss	-22.109.352	-14.667.216
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>4.707.835</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-17.401.517</u>	<u>-14.667.216</u>
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-17.401.517</u>	<u>-14.667.216</u>
Total allocations and transfers	<u>-17.401.517</u>	<u>-14.667.216</u>

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Plant and machinery	6.163.517	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment	4.164.033	4.536.854
Total property, plant, and equipment	<u>10.327.550</u>	<u>4.536.854</u>
Total non-current assets	<u>10.327.550</u>	<u>4.536.854</u>
Current assets		
Work in progress	7.197.463	0
Total inventories	<u>7.197.463</u>	<u>0</u>
Trade receivables	565.729	0
Deferred tax assets	1.566.900	0
Income tax receivables	3.140.935	0
Other receivables	6.409.917	42.789.929
Prepayments and accrued income	1.872.191	94.537
Total receivables	<u>13.555.672</u>	<u>42.884.466</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>58.904.230</u>	<u>22.852.794</u>
Total current assets	<u>79.657.365</u>	<u>65.737.260</u>
Total assets	<u>89.984.915</u>	<u>70.274.114</u>

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity			
4	Contributed capital	274.538	231.176
5	Share premium	105.528.765	73.972.454
6	Retained earnings	-20.704.370	-7.506.786
	Total equity	85.098.933	66.696.844
Liabilities other than provisions			
	Other payables	709.030	760.718
	Total long term liabilities other than provisions	709.030	760.718
	Bank loans	0	751
	Prepayments received from customers	0	150.359
	Trade payables	2.188.206	1.018.530
	Other payables	1.988.746	1.646.912
	Total short term liabilities other than provisions	4.176.952	2.816.552
	Total liabilities other than provisions	4.885.982	3.577.270
	Total equity and liabilities	89.984.915	70.274.114

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	15.156.007	10.979.791
Pension costs	1.207.164	884.393
Other costs for social security	87.002	68.541
Other staff costs	97.014	70.166
	<u>16.547.187</u>	<u>12.002.891</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>20</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	146.226	234.962
	<u>146.226</u>	<u>234.962</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	-1.566.900	0
Tax credit scheme	-3.140.935	0
	<u>-4.707.835</u>	<u>0</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	231.176	109.523
Cash capital increase	58.796	121.653
Cash capital reduction	-15.434	0
	<u>274.538</u>	<u>231.176</u>
5. Share premium		
Share premium opening balance	73.972.454	7.433.298
Share premium account for the year	31.556.311	66.539.156
	<u>105.528.765</u>	<u>73.972.454</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	-7.506.786	7.160.430
Tax credit scheme 2020-21	3.210.031	0
Tax credit scheme 2019-20	993.902	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>-17.401.517</u>	<u>-14.667.216</u>
	<u>-20.704.370</u>	<u>-7.506.786</u>

7. Contingencies

Contingent liabilities

Lease rented premises

The company has entered into lease rented premises which can be terminated on September 30th 2023 at the earliest. Yearly lease is t.DKK 226.